PRODUKTARKUSZ DANYCH

GRM HD 22/4 Ex

Numer katalogowy

Dane Techniczne

Wydajnos$¢é powietrza
Predkos¢ obrotow

Typ wirnika

z mozliwoscig regulacji obrotow
Mozliwo$¢ pracy nawrotnej
Typ napiecia

Napiecie znamionowe
Czestotliwo$¢ sieci
Wydajno$¢ nominalna

INom

Stopien ochrony

Klasa izolacji

Przetaczalna liczba biegunéw
Miejsce montazu

Pozycja montazowa

Materiat

Materiat obudowy

Kolor

Ciezar

Ciezar z opakowaniem
Szeroko$¢

wysokos¢

Gtebokosé

Szeroko$¢ z opakowaniem
Wysokos¢ z opakowaniem
Gtebokos¢ z opakowaniem
Oznaczenie EX zgodnie z dyrektywg ATEX

Oznaczenie EX zgodnie z normag

Ta - temperatura otoczenia

0073.0399

MAICO
C_VENTILATOREN

Kroétki opis

Woysokocisnieniowa, metalowa dmuchawa promieniowa, 4-
biegunowa, wielko$¢ 220, prad trojfazowy, konstrukcja prze-

ciwwybuchowa, medium: gaz

Przyktady zastosowan

przeciwwybuchowe zastosowania przemystowe

1.951 m¥h

1.460 1/min
promieniowo

v

Prad zmienny tréjfazowy
400V

50 Hz

550 W

1,5A

IP 55

F

Przytacze kanatu
poziomy

Blacha stalowa, cynkowana
Stal, powlekana

szary

32 kg

34 kg

400 mm

485 mm

460 mm

500 mm

560 mm

530 mm

ExIl2G

Ex db IIB+H2 T4 Gb X/ Ex h IIB+H2 T4 Gb X
-20°C<Ta<+40°C
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PRODUKTARKUSZ DANYCH

GRM HD 22/4 Ex

Tryb pracy S1

PTC DIN 44082 M 100

Klasa temperaturowa T4

Jednostka opakowaniowa 1 sztuka
Asortyment C

GTIN (EAN) 4012799733997

Poziomy mocy akustycznej w pasmie oktawy

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz
Lwas, S5 51 63 69 72 77 70 62
(dB(A))

Lwas= Poziom mocy akustycznej wolnego wlotu w dB

Charakterystyka
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PRODUKTARKUSZ DANYCH

GRM HD 22/4 Ex

Rysunek wymiarowy [mm]
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PRODUKTARKUSZ DANYCH

MAICO
GRM HD 22/4 Ex ottt

Rysunek wymiarowy Uktad wyrownywania obudowy [mm]

D
N

0° 45° 90° 135° 270° 315°

® Wersja prawa
® Wersja lewa
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